
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін в назву об’єкту будівництва  
 

Відповідно до п. 4 ст. 1, ст. 12, с. 31, п.3 ст.33 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Положення про Управління житлово-
комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області, враховуючи рішення Гірської сільської 
ради від 24.01.2025 № 2208-82-VIII, з метою забезпечення дотримання діючих 
Державних будівельних норм при будівництві та проведенні ремонтних робіт 
об’єктів комунальної власності, здійснення контролю за ефективним 
використанням капітальних вкладень, Гірська сільська рада Бориспільського 
району Київської області 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. В рішенні Гірської сільської ради від 24.01.2025 №2208-82-VIII назву 
об’єкту будівництва змінити на «Нове будівництво мереж внутрішнього 
газопостачання з підключення КЗ «Ревненське відділення стаціонарного догляду 
для постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» до 
когенераційного компактного модулю за адресою: вул. Миру, 28 в с. Ревне, 
Бориспільського району, Київської області». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Гірської сільської ради.   
 
від 10 лютого 2025 року 
№ 2233-82-VIIІ    
 

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ 

 


